
ZARZĄDZENIE NR 115/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm. ), art. 15zn pkt 1, art. 15 zo pkt 1ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020, poz. 374 ze zm.) oraz § 3 pkt 
4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2020r. wprowadzono w związku z: 

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 75011 o kwotę 638 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 236/2020 z dn.31 sierpnia 2020r. na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 80153 o kwotę 600 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 184/2020 z dn.11 sierpnia 2020r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne. materiały ćwiczeniowe. 

3. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85195 o kwotę 900 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 195/2020 z dn.31 sierpnia 2020r. na zwrot kosztów poniesionych w związku 
z wydaniem decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe, zg. z art.7 ustawy o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

4. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85228 o kwotę 13.100 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 239/2020 z dn.31 sierpnia 2020r. na finansowanie organizowania i świadczenia 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

5. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85415 o kwotę 20.000 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 192/2020 z dn.18 sierpnia 2020r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów. 

6. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85503 o kwotę 229 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 209/2020 z dn.19 sierpnia 2020r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

7. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85513 o kwotę 20.626 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 203/2020 z dn.25 sierpnia 2020r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

8. Przeniesienia pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych oraz w żłobkach – 
przeniesienie dot. zabezpieczenia wydatków w celu zapobiegania pandemii wirusa COVID-19 oraz 
bieżącej realizacji planów finansowych tych jednostek. 

9. Przeniesienia pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski w związku z bieżącą 
realizacją planu finansowego. 

10. Przeniesienie na zadanie inwestycyjne środków w kwocie 2.500 zł z wydatków bieżących, w związku 
z koniecznością realizacji zadania pn. „Modernizacja budynku wiejskiego w sołectwie Szydłówek II 
z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, przekazanego gminie Szydłowiec umową użyczenia” (zgodnie 
z art. 15 zo „ustawy covidowskiej”). Gmina Szydłowiec na powyższe zadanie otrzymała dofinansowanie 
w kwocie 10.000 zł z budżetu Województwa Mazowieckiego, termin realizacji zadania to 25.09.2020r., 
najniższa oferta jest wyższa od założonego planu o 2.500 zł. Brak realizacji zadania w terminie niesie 
ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadania.

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 288 454,00 289 092,00

Urzędy wojewódzkie 142 944,00 143 582,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

142 844,00 143 482,00

801 Oświata i wychowanie 2 284 199,00 2 284 799,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

154 830,00 155 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 830,00 155 430,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 1 400,00

Pozostała działalność 500,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 2 755 180,00 2 768 280,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 376 900,00 390 000,00

2 6

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020r. 

900,00

13 100,00

85228 13 100,00

600,00

900,00

85195 900,00

638,00

600,00

80153 600,00

Rozdział Zmiana

638,00

75011 638,00

Strona 1

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121 900,00 135 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 524,00 222 524,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 202 524,00 222 524,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

202 524,00 222 524,00

855 Rodzina 23 732 315,00 23 753 170,00

Karta Dużej Rodziny 290,00 519,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

290,00 519,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

58 535,00 79 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

58 535,00 79 161,00

88 882 723,00 88 938 816,00Razem: 56 093,00

229,00

85513 20 626,00

20 626,00

20 000,00

20 855,00

85503 229,00

13 100,00

20 000,00

85415 20 000,00

Strona 2

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

600 Transport i łączność 2 562 487,00 2 562 487,00

Drogi publiczne gminne 1 948 113,00 1 948 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 128 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 8 133 446,00 8 134 084,00

Urzędy wojewódzkie 142 844,00 143 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 844,00 110 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 10 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 268,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 711 615,00 717 455,00

Ochotnicze straże pożarne 501 217,00 501 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 300,00 68 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 450,00 108 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 100,00 46 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 74 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 000,00

Zarządzanie kryzysowe 122 100,00 127 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 100,00 124 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 340,00

801 Oświata i wychowanie 28 753 358,00 28 751 618,00

Szkoły podstawowe 16 999 930,00 16 945 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 961 883,00 10 911 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 349,00 279 349,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 500,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 12 900,00

-50 256,00

6 000,00

-6 000,00

1 900,00

75421 5 840,00

3 500,00

2 340,00

-1 740,00

80101 -54 530,00

-15 000,00

-8 000,00

9 000,00

-3 500,00

2 000,00

20 268,00

2 000,00

5 840,00

75412 0,00

15 500,00

-20 000,00

638,00

75011 638,00

-30 850,00

9 220,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

20 000,00

2 6

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020r. 

Strona 1

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730 350,00 724 176,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 421 827,00 1 441 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 424,00 881 424,00

Przedszkola 4 484 884,00 4 484 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 42 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 591,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 280,00 3 520,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 179,00 134 588,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 386 594,00 1 418 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 055,00 621 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 21 000,00

4220 Zakup środków żywności 574 000,00 570 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 190,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 358 186,00 1 358 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 260,00 570 260,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 10 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

154 830,00 155 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 830,00 155 430,00

851 Ochrona zdrowia 310 500,00 311 400,00

Pozostała działalność 500,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 52,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2,00 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 310,00 610,00

852 Pomoc społeczna 5 192 486,00 5 205 586,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 870 306,00 883 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 633,00 642 733,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 34 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 083 236,00 1 103 236,00

3 100,00

20 000,00

300,00

13 100,00

85228 13 100,00

10 000,00

85195 900,00

280,00

40,00

10,00

270,00

-5 000,00

5 000,00

80153 600,00

600,00

900,00

12 000,00

4 000,00

-4 000,00

190,00

80149 0,00

591,00

240,00

-591,00

80148 32 190,00

20 000,00

80103 20 000,00

20 000,00

80104 0,00

-240,00

-6 174,00

Strona 2

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 5



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 252 524,00 272 524,00

3240 Stypendia dla uczniów 237 524,00 257 524,00

855 Rodzina 24 455 558,00 24 472 913,00

Karta Dużej Rodziny 290,00 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117,00 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 41,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10,00 19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 242,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 729 733,00 726 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 111,00 471 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 13 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

58 535,00 79 161,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 535,00 79 161,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 049 174,00 10 049 174,00

Oczyszczanie miast i wsi 685 911,00 698 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 537,00 480 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 254,00 100 254,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 000,00 74 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 58 800,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 1 062 231,00 1 040 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 813,00 411 813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 953,00 93 953,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 488,00 56 688,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 712 178,00 6 712 178,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 331 636,00 1 331 636,00

4260 Zakup energii 10 000,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 235,00 276 735,00

92 075 554,00 92 131 647,00

-2 500,00

2 500,00

-2 800,00

0,00

92109 0,00

-2 000,00

Razem: 56 093,00

-10 000,00

-5 000,00

-2 000,00

5 000,00

-2 000,00

90004 8 800,00

12 800,00

-2 000,00

85513 20 626,00

90095 -21 800,00

0,00

90003 13 000,00

10 000,00

9,00

-2 000,00

85505 -3 500,00

-11 500,00

8 000,00

17 355,00

20 626,00

85503 229,00

100,00

20,00

100,00

85415 20 000,00

20 000,00

Strona 3

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 6



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 173 900,00 174 538,00

Urzędy wojewódzkie 142 844,00 143 482,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

142 844,00 143 482,00

801 Oświata i wychowanie 154 830,00 155 430,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
154 830,00 155 430,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

154 830,00 155 430,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 1 400,00

Pozostała działalność 500,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

500,00 1 400,00

852 Pomoc społeczna 125 884,00 138 984,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 135 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121 900,00 135 000,00

13 100,00

85228 13 100,00

13 100,00

900,00

85195 900,00

900,00

600,00

80153 600,00

600,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

75011 638,00

638,00

Rozdział Zmiana

638,00

2 6

Strona 1

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 7



855 Rodzina 23 457 825,00 23 478 680,00

Karta Dużej Rodziny 290,00 519,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

290,00 519,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

58 535,00 79 161,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

58 535,00 79 161,00

24 117 991,00 24 154 084,00

85513 20 626,00

20 626,00

Razem: 36 093,00

20 855,00

85503 229,00

229,00

Strona 2

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 8



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

1 3 4 5 7

750 Administracja publiczna 173 900,00 174 538,00

Urzędy wojewódzkie 142 844,00 143 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 844,00 110 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 10 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 268,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 154 830,00 155 430,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
154 830,00 155 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 830,00 155 430,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 1 400,00

Pozostała działalność 500,00 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,00 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 52,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2,00 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 310,00 610,00

852 Pomoc społeczna 125 884,00 138 984,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 633,00 82 733,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 24 000,00

855 Rodzina 23 457 825,00 23 478 680,00

Karta Dużej Rodziny 290,00 519,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117,00 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 41,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
10,00 19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00 242,00

2 6

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r. 

75011 638,00

-30 850,00

Rozdział Zmiana

638,00

9 220,00

20 268,00

2 000,00

600,00

80153 600,00

600,00

900,00

85195 900,00

280,00

40,00

10,00

270,00

300,00

13 100,00

85228 13 100,00

3 100,00

10 000,00

20 855,00

85503 229,00

100,00

20,00

9,00

100,00

Strona 1

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 9



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

58 535,00 79 161,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 535,00 79 161,00

24 117 991,00 24 154 084,00

20 626,00

Razem: 36 093,00

85513 20 626,00

Strona 2

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 10



Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020r.

Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

1 2 3 5 6

921 5 180 547,00 2 500,00

92109 274 235,00 2 500,00

6050 274 235,00 2 500,00

38 983,00 2 500,00

14 448 581,00 2 500,00Razem 14 451 081,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 276 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 735,00

FS Modernizacja budynku wiejskiego w sołectwie Szydłówek II z 

przeznaczeniem na świetlicę wiejską, przekazanego gminie Szydłowiec umową 

użyczenia

41 483,00

Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 115/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020r. 

4 7

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 183 047,00

Id: JBSSE-POOJZ-RVTZX-OLUYZ-YZIHT. Podpisany Strona 11




